

XEDAPEN OROKORRAK

OGASUN ETA FINANTZA SAILA

GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNUAREN SAILA

OSASUN SAILA

2898

134/2025 DEKRETUA, ekainaren 24koa, Onkologikoa osasun-zentroa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua erakunde publikoan titulartasun publikoko baliabide gisa integratzekoa.

Euskal Autonomia Erkidegoko 2024. urteko Aurrekontu Orokorrak ontzat ematen dituen abenduaren 22ko 21/2023 Legeak hamalagarren xedapen gehigarrian honako hau xedatzen du:

«1.– Baimena ematen zaio Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrari Onkologikoa osasun-zentroa integratu dezan titulartasun publikoko baliabide gisa; horren ondorioz, honako hauen mende geratuko da: Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legearen 21. artikuluan ezarritako araubide juridikoa, hor aipatzen den araudia; Euskal Sektore Publikoari buruzko maiatzaren 12ko 3/2022 Legea eta aplikatzekoak diren gainerako arauak.

2.– Dekretu baten bidez zehaztuko dira integrazio horren baldintzak eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua ente publikoari atxikiko zaizkio erakunde publiko horrek aurrerantzean beteko dituen eginkizunei lotutako edo haietatik eratorritako ondasun, eskubide eta betebeharrak; gainera, Onkologikoa Fundazioaren langileen titulartasunarekin batera, enteak onartu egingo du langile horiek integrazioa arte kontsolidatu eta eskuratu dituzten lan-eskubideen eta -betebeharren ondorengotza.

3.– Integrazio hori amaitu bitartean, indarrean jarraituko du 2018ko abenduaren 27an Osasun Sailaren eta Onkologikoa Fundazioaren artean zerbitzu sanitarioak emateko izenpetutako atxikimendu-hitzaurreak».

Baimen horretan oinarrituta, 2024ko apirilaren 26an, lankidetza-hitzaurrea sinatu dute Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrak, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuak eta Onkologikoa Fundazioak.

Hitzaurre honen xedea da, lehenengo klausulak ezartzen duenez, alderdien eskubide eta betebeharrak guztiak adostea, Onkologikoa Fundazioaren osasun-zentroaren aktibo, pasibo eta harreman juridiko guztiak Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean integratzeko.

Azaltzen duenez, integrazioa «fundazio hori azkendu ondoren gertatuko da, eta Euskal Autonomia Erkidegoko 2024ko ekitaldirako Aurrekontuen Legearen hamalagarren xedapen gehigarrian ezarritakoa aplikatuz emango den dekretuaren arabera».

Horiek horrela, Onkologikoa Fundazioa azkendu ondoren, Dekretu hau onartzen da, goian aipatutako lege-agindua aplikatuz, Onkologikoa osasun-zentroa Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Institutuzionalaren zuzenbide pribatuko erakunde publikoan –Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan– titulartasun publikoko baliabide gisa sartzeko baldintzak ezar daitezela.

Onkologikoa Fundazioaren barne-bilakaerak berak behartu du Onkologikoa Fundazioa bere izatea bera edo izateko arrazoia zalantzan jartzera; izan ere, urteen poderioz eta Administrazio Publikoak onkologiaren arloko osasun-zerbitzuen prestazioa pixkanaka bere gain hartuta, Fundazioa osasun-zerbitzu publikoen osagarri subsidiario bihurtu zen. Gaur egun, Administrazio Publikoak arlo horretan hartu duen erabateko protagonismoa ikusita, badirudi Fundazioak zerbitzu horiek ematen hasitako prozesua bukatu beharra dagoela.

Onkologikoa Fundazioa azkendu ondotik, bidezkotzat jotzen da Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrek ontzat ematea likidaziotik soberan geratu den ondarea eskualdatzea, eta oinordetza unibertsalaren bidez subrogatzea hura osatzen duten eta Onkologikoa osasun-zentroak emandako osasun-jarduerarekin lotuta dauden aktibo, pasibo eta harreman juridiko guztiak.

Administrazio honen nahia da Onkologikoa osasun-zentroa osasun-laguntza eskaintzeko erabiltzen jarraitzea, titulartasun publikoko baliabide gisa. Hori horrela den heinean, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuari atxikiko zaizkio laguntza horri lotutako edo hortik eratorritako ondasun guztiak, haren titulartasuna benetan transmititzeko beharrezko izapideak formalizatu eta osasun-zerbitzu publikoari lotu ondoren, guztia ere azaroaren 6ko 2/2007 Legegintzako Dekretuak onetsitako Euskadiko Ondareari buruzko Legearen testu bateginean xedatutakoarekin bat etorritz.

Finean, erregelamendu-mailako arau honen xedeak dira:

- Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Onkologikoa Fundazioaren aktibo, pasibo eta harreman juridiko guztien (lan-arlokoak barne) eskubide osoko titular izateko beharrezkoak diren administrazio-prozedura guztiak garatzea eta administrazio-egintza guztiak onartzea, oinordetza unibertsalaren bidez horietan subrogatuta.

- Onkologikoa osasun-zentroko langileen lan-harreman juridikoak subrogatzeko baldintzak ezartzea.

Horrek esan nahi du Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorren oinordetza unibertsala gauzatuko dela fundazioaren aktibo, pasibo eta harreman juridiko guztietan –fundazioa azkendu ondoren–, EAEko Administrazio Orokorra baita Onkologikoaren jarduerarekin jarraitu ahal izateko beharrezkoak diren aurrekontu, finantza eta ondare ahalmenak eta eskumenak batzen dituen lurralde-erakundea.

Era berean, ikuspegi sanitario hutsetik –hori baita proiektatutako integrazioaren funtsezko arrazoia–, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuak osasun-laguntza emateko baliabide berri bat izango duela esan nahi du. Hori horrela izanik, beharrezkoa da erakunde publikoari atxikitzea, bai langileak, bai Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrek oinordetza unibertsalaren bidez eskuratutako ondasun, eskubide eta betebeharrak guztiak, Onkologikoak ematen duen osasun-zerbitzuarekin lotuta daudenak, barnean harturik integrazioaren unean indarrean dagoen hitzarmen kolektiboari lotutako langileen harreman juridikoak.

Horri dagokionez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan indarrean daudenez bestelako ordainsari-egiturak eta beharrezkoa denez integratu beharreko langileen lan-baldintzei eustea, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren sisteman integratzeko mekanismo bat egituratu behar da, ukituriko langileen soldatak integratzen diren unitateei dagozkienekin pixkanaka parekatzeko, eta, aldi berean, ukituriko pertsona horien lan-eskubideak errespetatzen direla bermatzeko.

Ondorioz, Osasuneko sailburuaren, Ogasun eta Finantzetako sailburuaren eta Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuaren proposamenez, Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoaren oniritziarekin, eta Gobernu Kontseiluak 2025eko ekainaren 24ko bilkuran proposamena aztertu eta onetsi ondoren, hau

XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– Xedea.

1.– Dekretu honen xedea da beharrezkoak diren baldintzak ezartzea, Onkologikoa osasun-zentroa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua erakunde publikoan integratzeko, titulartasun publikoko baliabide gisa.

Integrazio hori Onkologikoa Fundazioa azkentzearen eta likidatzearen ondorioz gertatzen da, bai eta Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra haren aktibo, pasibo eta harreman juridiko guztietan oinordetza unibertsalaren bidez eta dekretu honetan aurreikusitako baldintzetan subrogatzearen ondorioz ere. Hala, osasun-zerbitzu publikoa emateko erabiliko dira horiek guztiak.

2.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuari atxikitzen zaizkio osasun-zerbitzu publikoa ematearekin lotutako ondasunak, eskubideak eta betebeharrak, betiere hurrengo artikuluetan ezartzen diren baldintzei jarraikiz. Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluak ezarriko ditu atxikitako ondasun, eskubide eta betebeharrak berrantolatzeko neurriak.

2. artikulua.– Ondarea eskualdatzea.

1.– Baimentzen da dekretu honen I. eranskinean [Inbentarioa eguneratzea] zerrendatutako ondasun higiezin eta higigarrien jabetzaren ondare-eskualdaketa onartzea, doan eta kargarik gabe. Ondasun horiek Onkologikoa osasun-zentroak emandako osasun-prestazioari lotuta daude, eta eskualdaketa hori formalizatzeko dakartzan gastuak bere gain hartuko ditu.

2.– Ogasun eta Finantzetako sailburuak erabakiko du horiek ontzat ematea, eta Ondare eta Kontratzioko zuzendariak ahalmena izango du erosketa formalizatzeko eta dagozkion erregistro publikoetan inskribatzeko behar diren dokumentu guztiak emateko.

3. artikulua.– Onkologikoa osasun-zentroko langileak.

1.– Xedatzen da Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuak subrogatzen dituela Onkologikoa osasun-zentroan lan egiten duten langile sanitarioen zein ez-sanitarioen eskubide eta betebeharrak, eta, zehazki, integratzeko unean osasun-zentroan indarrean dagoen hitzarmen kolektiboaren aplikazio-eremuan dagoen Langileen Estatutuari lotutako lan-kontratu baten bidez dihardutenean. Dekretu honekin batera doan II. eranskinean [Langileen zerrenda] zehazten da langile horien zerrenda.

2.– Subrogaziotik kanpo geratzen dira, berariaz, osasun-zentro horretan izaera bereziko lan-harreman baten bidez lan egiten duten langileak, kontuan izanik goi-zuzendaritzako kontratuak arautzen dituela haien lan-baldintzak, Goi-zuzendaritzako langileen lan-harreman berezia arautzen duen abuztuaren 1eko 1382/1982 Errege Dekretuari jarraikiz.

3.– Nolanahi ere, Onkologikoa osasun-zentroko langileak Osakidetza–Euskal Osasun Zerbitzua erakunde publikoan atxikitzeak ez du esan nahi langile horiei estatutupeko langileen izaera aitortzen zaienik. Atxikipen horri aplikatzekoak izango dira langileak integratuko diren erakunde publikoaren araubide juridikoa, Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legean aplikatzekoak zaizkien manuak, lan-arloko legeria eta aplikatu behar diren gainerako arauak.

4.– Integratzen diren langile sanitario eta ez-sanitario lan-kontratudunak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko langileen lan-baldintzak arautzen dituen akordioari atxikita geratuko dira – integratzen diren unean alderdi guztietan indarrean dagoen akordioari, alegia– eta kategoria eta kontzeptu bakoitzerako ateratzen den ordainsaria parekatuta, kasuak hala eskatzen badu, harik eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lan-baldintzak arautzen dituen Akordio berri bat onetsi arte, zehazten diren baldintza areagotuekin.

5.– Bat egiten duen egunetik aurrera, langileen ordainsari-egitura Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan indarrean dagoenera egokituko da, eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan kategoria edo lanpostu baliokideetarako indarrean dagoen araudian aurreikusitako ordainsari-kontzeptuak eta zenbatekoak jasoko dituzte. Konbertsioa egiteko, kontuan hartuko da lanpostuko ordainsari

finko eta aldizkako guztiak kontuan hartuko dituen azterketa objektibo bat, bai eta orain arte jasotzen ari ziren ordainsari pertsonalena ere. Aurreikuspen horretatik kanpo geratuko dira banakako akordioei dagozkien zenbatekoak, hitzarmen kolektiboak babesten ez dituen kontzeptuak aitortzen dituztenak.

6.– Aurreko apartatuan agindutakoa aplikatzearen ondorioz, integratzeko egunera arte jasotakoak baino ordainsari txikiagoak jasotzen dituztenei osagarri pertsonal eta iragankor bat aitortuko zaie, jasotzen ari diren ordainsariaren eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan jasotzea dagokienaren arteko aldearen zenbatekoarekin.

Osagarri hori ezin izango da eguneratu gorantz, hau da, ez zaizkio aplikatuko Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuak integratu ondoren bere langileentzat erabaki ditzakeen igoerak.

Horretaz gainera, soldatak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko langileekin pixkanaka parekatzeko eta aurreko puntuetan ezarritakoa aplikatzeagatik sor daitekeen soldata-arrakala zuzentzeko, osagarria konpentsagarritzat eta xurgagarritzat hartuko da erakundeak adosten dituen ordainsari-gehikuntzekin, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko sisteman dauden beste kontzeptu batzuei lotutako zenbatekoarekin eta ukiturikoek erakundearentzat zerbitzuak ematen ari diren bitartean sor ditzaketen zenbatekoekin edo gaur egun Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan indarrean dagoen araudian aurreikusten ez diren ordainsari-kontzeptu berriei lotutako zenbatekoekin, harik eta behin betiko zuzendu arte sortutako soldata-aldea.

7.– Eutsi egingo zaio integrazioaren ondorioz aurreko apartatuan aipatu den osagarri posibleari, modu pertsonalean, langileak bat egitearen unean betetzen zuen lanpostuan diharduen bitartean, eta mugikortasuneko edo lehiaketako borondatezko prozesuen ondoriozko edozein destino-aldaketak osagarri pertsonala galtzea ekarriko du.

8.– Integrazioaren unetik, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko langileen borondatezko gizarte-aurreikuspeneko erakunde berean emango zaie alta langileei.

9.– Iraupen jakineko kontratua edukita langile finkoentzako diren lanpostuetan zerbitzuak ematen dituzten langileek beren egungo izaerari eutsiko diote, harik eta langile finkoak beren lanpostura itzuli arte, gertaera eragilea amaitzen den arte edo ordeztutako langileak erretiro arrunta hartzeko adina lortu arte. Horien barruan sartzan dira aldi baterako ezintasun-egoerak betetzeko sortutakoak, eszedentzia-egoerak betetzeko sortutakoak, eta errelebo-kontratudun erretiro partzialen kasuan sinatutakoak.

10.– Langile integratuak Donostialdeko Erakunde Sanitario Integratuari atxikiko zaizkio, eta beharrezko neurriak hartu ahal izango dira antolaketari eta baliabideak antolatzeari dagokienez, asistentzia prestazioa bermatzeko.

4. artikulua.– Hirugarrenetik harreman juridikoak.

III. eranskinean [Kontratuak] zerrendatutako hirugarrenetik harreman juridikoen titulartasunaren ondorengotza onartzen da, eta, ondorioz, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuari atxikitzen zaizkio aurreko titularraren eskubideak eta betebeharrak.

5. artikulua.– Araubide juridikoa.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuari atxikitzen zaizkion zerbitzuak, giza baliabideak eta ondasunak arau hauetan ezarritako araubide juridikoaren mende geratuko dira: Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legea; Euskal Sektore Publikoaren maiatzaren 12ko 3/2022 Legea; Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua ente publikoaren erakunde sanitario integra-

tuei buruzko uztailaren 3ko 100/2018 Dekretua, haren estatutuak ezartzen dituen azaroaren 11ko 255/1997 Dekretua eta aplikatzekoak diren gainerako arauak.

Eraberean, ondasunei eta eskubideei aplikatzeko aizangoza ie azaroaren 6ko 2/2007 Legegintzako Dekretuak onetsitako Euskadiko Ondareari buruzko Legearen testu bateginean eta hura garatzen duen erregelamenduan ezarritakoa.

6. artikulua.– Ondorioetarako data.

1.– Onkologikoa osasun-zentroko langileen integrazioak, hirugarrenetikiko harreman juridikoek eta horiek guztiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuari atxikitzeak Dekretu hau indarrean sartzen denetik aurrera izango dituzte ondorioak.

2.– Ondare-elementuak integratzearen eta horiei lotutako gainerako harreman juridikoen ondorioak Ogasun eta Finantza Sailak benetan onartu arte atzeratuko dira, xede horri dagozkion jarduketak egin ondoren.

3.– Osasun Sailak eta Onkologikoa Fundazioak osasun-zerbitzuak emateko 2018ko abenduaren 27an sinatutako atxikimendu-hitzarmenaren ondorioak indargabetu egingo dira Dekretu hau indarrean jartzen denetik aurrera.

LEHENENGO XEDAPEN GEHIGARRIA.– Begiristain Doktorearen Pasealekuko 121. zenbakian dagoen eraikinari buruzko klausula bereziak.

Donostiako Begiristain Doktorearen Pasealekuko 121. zenbakian dagoen eraikina onkologia-rekin lotutako zereginetarako erabiliko da lehentasunez, gutxienez 30 urtez eraikina eskuratzen denetik, eta haren titulartasuna Kutxa Fundazioaren (Onkologikoa Fundazioaren erakunde fundatzailea) alde itzultzeko betebeharra hartuko da, erabilera-konpromiso hori betetzen ez bada.

Goian adierazitako epea igaro ondoren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuak erabilera osorik edo partzialki aldatzea erabakitzen badu, aldaketa hori eragin duten arrazoiak eman beharko ditu.

Lehengoratz gero, espresuki hortik kanpo geratuko dira Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuak erositako eta eraikin horretara bideratutako ekipoak eta azpiegiturak.

Eraikin horretan, ikusteko moduan, Kutxa Fundazioaren anagrama mantendu eta kontserbatuko da, dekretu hau indarrean sartzean zeuden baldintza bertsuetan. Kutxa Fundazioak bakarrik baimendu edo eskatu ahal izango du anagrama kentzea.

BIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA.– Datu pertsonalak.

Onkologikoa osasun-zentroko langileen eta pazienteen datu pertsonalen erregulazioari dagokionez, arau hauek bete beharko dira: 2016/679 (EB) Erregelamendua, 2016ko apirilaren 27koa, Europako Parlamentuarena eta Kontseiluarena, Datu pertsonalen tratamenduari dagokionez pertsona fisikoen babesari eta datu horien zirkulazio askeari buruzko arauak ezartzen dituen (Datuak Babesteko Erregelamendu Orokorra); 3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5koa, Datu Pertsonalak Babestekoa eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa, eta datuen babesaren arloan indarrean dagoen gainerako araudia; 41/2002 Legea, azaroaren 14koa, Pazientearen autonomia eta informazio eta dokumentazio klinikoaren arloko eskubide eta betebeharrak arautzen dituen; 38/2012 Dekretua, martxoaren 13koa, historia klinikoari eta osasun-arloko paziente eta profesionalek dokumentazio klinikoaren arloan dituzten eskubide eta betebeharrei buruzkoa.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA.– Aldatzea 100/2018 Dekretua, uztailaren 3koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua ente publikoaren erakunde sanitario integratuei buruzkoa.

Aldatu egiten da Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua ente publikoaren erakunde sanitario integratuen uztailaren 3ko 100/2018 Dekretuaren eranskina, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko otsailaren 5eko Erabakiaren bidez hartutako aldaketan jasotako zehaztapenei jarraikiz. Erabaki haren bidez, Gipuzkoako Kudeaketa Kliniko eta Onkohematologiako Unitatea eratzearen aldeko jarrera adierazten da, eta aldatu egiten da Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua ente publikoaren zerbitzu-erakundeen zerrenda, Gipuzkoako osasun-barrutiaren lurralde-eremuari dagokionez. Hona hemen aldaketak:

Gipuzkoako Osasun Barrutiaren lurralde-eremua:

Donostialdeko ESI.

Debagoieneko ESI.

Bidasoko ESI.

Debabarreneko ESI.

Goierri-Urola Garaiko ESI.

Tolosaldeko ESI.

Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea,

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA.– Indarrean jartzea.

Dekretu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 2025eko ekainaren 24an.

Lehendakaria,
IMANOL PRADALES GIL.

Ogasun eta Finantzetako sailburua,
NOËL D'ANJOU OLAIZOLA.

Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburua,
MARÍA UBARRECHENA CID.

Osasuneko sailburua,
ALBERTO MARTÍNEZ RUIZ.

EKAINAREN 24KO 134/2025 DEKRETUAREN I. ERANSKINA

INBENTARIOA EGUNERATZEA

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21100011	2020-07-01	02-19ONK interb. eskub.visak izap. ONKOHEN eguneko O.
21100011	2020-06-01	02-19ONK Onko-Hematol. eguneko ospitalea berritzea eta handitzea
21610011	2021-11-15	Eguneko ospitaleko kontsulten itxarongelako 10 bankada
21600011	2021-11-15	Eguneko osp. ohatila hidraulikoa, 17 ale
21600011	2021-12-20	18 QX kutsaduraren aurkako alfonbra
21500011	2024-12-18	1 armairu + 3 bateria energia kontsumo kondentsagailua
21600011	2023-04-17	PROCARE 1 koltxoi eta 1 koltxoi-azal auto ospitalizazioa
21600011	2021-12-16	1 kirurgietarako lanpara mugikor, MIMLED 100.000 LUX
21610011	2024-11-01	1 TB + 1 TB euskarri + 1 urrutiko kontr.ISERN DEMO
21900011	2023-04-20	Tubo transfer EQ.HDR SAGINOVA BQT., 20 ALE
21610011	2024-04-01	ISERN 43" LED SMART TV wif. telebista prof., 28 ALE
21610011	2024-06-11	ISERN 43" LED SMART TV WIF telebista prof., 28 ALE
21600011	2023-03-14	AVANT armairuak. 1. solairuko aldagelak, 19 ALE
21600000	2020-07-01	2 orga, 2 saski, mahai lagungarria (HAMMERLIT mod.)
21300011	2025-04-11	2 GMRady3 detektagailu, kanpo-zunda eta horma-euskarriarekin MN
21300011	2022-06-06	(2) GMR3 erradiazio-detektagailu eramangarria KANPO ZUNDA
21100011	2024-10-21	ATLAS COPCO SF8 AII693114 konpresorerako 2 elementu
21300011	2019-03-01	2 lan-estazio Xeleris 4DR +2Lic.Gamma UP285A60/61
21300011	2023-01-31	2 arkatx markatzaile. erref. anatomikoak erref.CO57EMSA40
21300011	2023-01-31	GMR3 irrad. detektagailu eramang., zunda eta kalibraz., 2 ale
21600011	2021-11-15	Eguneko osp. orga, 30 ale
21610011	2021-11-15	(49) lanpara eta (8) errail mod.M187001-P Eguneko ospitalea
21600011	2021-11-15	Eguneko ospitalean tratamendua jasotzeko besaulkiak, 49 ale
21300011	2018-03-01	4 liz. tomosint+81001177737 mamografoaren irudi liz.
21700011	2024-05-02	4 ALE SCORPION 6" irakurketa terminaleko PDAk
21700011	2009-06-01	5 jardunaldi sistemen teknikarientzat (exchange instalatzea)
21700011	2009-06-01	5 jardunaldi sistemen teknikarientzat (ISA instalatzea)
21600011	2021-11-15	Eguneko ospitaleko oheburu bertikalak, 7 ale
21610011	2021-11-15	8 esekitoki eta 13 aterki-ontzi eguneko ospitalea- IKEA ETA MONTTE
21600011	2023-03-14	8 banku erref.BQC 1000 eta BQ 1500 1. solairuko aldagela
21610011	2022-02-17	Estalki laminatu grisa M06-600X430X25, eguneko o., 8 ale
21300000	2007-07-01	Tenperatura eraisgailua FRANKE MOD.AB-1211 - sukaldea
21300000	2010-05-01	2 EX21 azeleragailua azel. simul.
21300011	2023-01-01	Azel.varian HALCYON resol.1981/2022LIZ.2021/02152
21300011	2023-01-01	Azel.varian TRUEBEAM resol.1981/2022LIZ.2021/00498
21300011	2024-03-08	1.1. aktiboa. ekografoaren parte bat- zunda GE MOD.MI6-15
21300011	2021-11-10	21.1 aktiboa. MOLEMAX parte bat - HD kamerarentzako kablea
21100011	2023-04-30	TAC barrutia egokitzea-PL simulagailua. -1+ICIO+KOORD
21100011	2024-06-18	AF.55 SUB.Nº1 hezegailu klimatiz. CL6 eta CL26
21700011	2008-10-01	PACS bilteg.+mamografien irudien kudeaketa
21700011	2008-12-01	PACS bilteg. mamografia - SPECTRA MED.SYSTEMS
21600000	2009-07-01	Bilt.esteriliz. paketatzea eta biltegitratzea

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21700011	2011-01-01	PACS/RIS gehitzea
21700011	2009-07-01	% 20ko aur. Red Lan - COM&MEDIA
21700011	2008-10-01	% 30eko aur. Red Lan eta urruneko sarbideak -COM&MEDIA
21700011	2009-02-01	% 30eko aur.Zer.Inf Hornitzea, Inst. eta Ematea.-IBERMAT
21700011	2009-03-01	% 40ko aur. Red Lan - COM&MEDIA
21700011	2009-03-01	% 50eko aur. langileen ordutegi-kontrolako erlojuak (4)
21300000	2010-05-01	Blindaje magnetikoaren aur. erres. magnetikoaren gelan
21300000	2010-05-01	2 EX21 azeleragailuaren aurrerakina
21700011	2009-02-01	RT SOMAVISION varian lan-estazioaren aurrerakina
21300000	2010-05-01	PET/CT BIOGRAPH 6 - SIEMENS aurrerakina
21300000	2010-05-01	Biopsia estereotaxia mahaia +SONOSITE ekograf. aurrerakina
21300000	2010-05-01	SIGNA EXCITE 1.5T erresonantzia magnetikoaren aurrer.
21600000	2009-03-01	KEFREN altzariak etxe osorako. aur.
21300000	2010-05-01	Gela digit.DEFINIUM 8000+GAMMA INFINIA HAWKEYE. aur.
20600000	2011-11-30	I68 IZARO aplikazio informatikoak - ez dago daturik
21300011	2018-10-01	OEC ONE arkua (KONPAKTUA) UP285A59
21600011	2021-11-15	Eguneko ospitaleko biltegirako tiradera bikoitzeko armairuak (5)
21300000	2002-06-01	Armairu frigor. mod.AGR1004, AGP752 + sukalde IND.
21600000	2009-11-01	Biltegiko armairu gurgildunak. farmaziako erabilera klinikoa
21100011	2025-02-12	AF.387 bateriak muntatzeko asist. teknikoak
21300000	2010-05-01	SYSTEC VX65 autoklabea
21300000	2004-10-01	STORZ autofluoreszentzia
21300011	2024-10-22	Balance MR2002/M 30666229 art. Kod. farmaziako pisua
21600000	2009-07-01	Zenbait zerbitzutako biltegi-tako apalak OK
21100000	2009-07-01	MEDICARE K2 bainuontzia- CAMBRIDGE EKIP.
21300000	2002-03-01	JOHNSON bisturi harmonikoa
21300000	2010-05-01	Erres. magnetikoko gelaren blindaje magnetikoa - GE
21300000	2004-03-01	Dilatazio-ponpa histeroskopikoa UFC-II A-40600 QX
21300011	2021-11-17	3 txipeko burua STORZ endoskopia kamerarako
21700011	2012-10-01	CENTRICITY PACS biltegiratzeko kabina
21700011	2023-03-01	Datuak biltegiratzeko kabina, MSA 2062
21700011	2020-02-01	Biltegir. kabina. QNAP NAS 12bahias - SEON E-2124 4 RX
21700011	2014-02-01	Biltegir. kabina. RADYDATA 5200 (12X4TB) (48TB)
21300000	2010-05-01	AH-100 fluxu laminarreko kabina muntatua
21300011	2020-07-01	AEOLUS H4 1.2M fluxu horizontaleko kabina laminarra
21300000	2010-05-01	Prest.zitostatikoen fluxu laminarreko kabina (2)
21300000	2007-07-01	Segurt. biologikoko kabina 0,9 M MOD.BIO - II - A/P
21300000	2002-02-01	GYMNA DUO ADVANCED ohatila elektrikoa
21600000	2009-08-01	SM104-76CM larrialdietako miak. ohatilak (4)
21600000	2005-10-01	Larrialdietako ohatilak+MOD.TARSIS bultzatzailea (2) - M.D
21600000	2009-07-01	Larrialdietako ohatilak -TARSIS 06D60 (2) -IND.HID.PARD
21600000	2009-08-01	HUPFER USTUH/57-28 baxera garbia gortzeko orga
21700011	2009-08-01	STARSYS medikazio orga informatizatua (2) farmazia
21600000	2009-07-01	Medikazio orga. anestesia eta kirofanoa (2)
21600000	2009-07-01	Medikazio orga onkologikoa eta ospitaliz. (2)

2025eko ekainaren 30a, astelehena

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21300000	2014-03-01	Bizi-zeinuak monitorizatzeko orga
21600000	2009-07-01	MOD.2170CR orga esterilak, 4 apalekin (2)
21600000	2009-08-01	Orga medik. eriz.erradiot., endosk. eta erradiologiako ebakuntza-gela (3)
21300000	2010-05-01	SPOT LXI PRESSURE SPO2 bizi-zeinuen orgak (2)
21100000	2010-01-01	Telefonogune digitala KOD.3029A0
21300000	2004-11-01	Zentrifuga IZASA CECO IZARO laborat.
21300000	2004-07-01	Zentrifuga multifuntz. mod.BR4I marka JOUAN - IZASA
21300000	2002-10-01	Zentrifuga multifuntz. mod.C3I marka JOUAN - IZASA
21600011	2021-12-20	Tratamenduetarako besaulkien otartxoak eguneko osp.
21300000	2010-05-01	EC3000 zikloergometroa esfortzu-probetarako ekipoak(2)
21300011	2024-08-08	BQT REF.11272C1 SUST.-AF373 zistoutetrofibroskopia
21300011	2022-09-21	Zistoutetrofibroskopia erradiologiako ebakuntza-gela erradioterapia
21300000	2004-03-01	150 FC kolposkopia
21100000	2009-07-01	MOVITA endoskopiaren ardatz bikoitzeko zutabe euskarriak (2)
21350011	2022-01-20	Konpresorea MCQUAY MOD. HSA220 AZOTEA
21500011	2021-11-15	5 SWITCH ARUBA 2930M 48G PoE+ konfig. eta instal.
21350011	2021-10-14	APM403S multzo elektrogenoaren kontrolagailua
21100000	2009-03-01	Obraren kontrola - erradiazio-babeseko instalazioa
21300000	2002-03-01	Erradioterapiarako moldeen ebakigailua - MCP IBERIA SA
21300000	2005-10-01	Krioterapia CRYOCARE CRYO-20(ENDOCARE) - MEDIPRO
21300011	2019-02-01	Upela -1. partea PMMA BEAMSCAN/C andela
20600011	2021-03-22	Upela -2. partea PMMA BEAMSCAN/C VERIQA SOFTW. andela
21300000	2010-05-01	Desfibriladoreak (4)(RT, TAC/RX, endoskop.,1. solairua)
21300000	2010-05-01	FORERUNNER desfibriladorea mod.M3860A - Grupo TAPER
21300000	2010-05-01	PHILIPS mod.M4735 A desfibriladorea - GRUPO TAPER
21300000	2010-05-01	XL URPA desfibriladorea. ospitalizazioko 2. solairua
21300000	2010-05-01	PFD 3G-pSi XA fotoi detektagailua. TNC TRIAX fotoiak
21300000	2010-10-01	Kontsultetako ekograf. mod.LOGIC P6 (2)+VOLUSON730 (1)
21300011	2018-08-01	AFFINITI 70 ULTRASOUND SYSTEM RX ekografoa
21300000	2012-06-01	M-TURBO ULTRASOUND anestesia ekografoa
21300000	2006-05-01	TOSHIBA mod.SSA-550 A/E7 "NEMIO PRO" ekografo digit.
21300000	2005-05-01	TOSHIBA mod.SSA 660 A koloretako DOPPLER ekografo digit.
21300000	2011-10-01	GE HEALT markako ekografoa. mod.LOGIQ P6 PREMIUM BT11
21300011	2017-02-01	Ekografoa mod. EDGE II ULTRASOUND SYSTEM
21100000	2010-05-01	Miramón eraikina
21300000	2010-05-01	C/KE XURG. VIO-300D elektrobisturia (3)
21300000	2010-05-01	ERBE VIO 200D endoskopia elektrobisturia
21300000	2010-05-01	ERBE VIO 200-D elektrobisturia
21300000	2010-05-01	Hodiak zigitatzeko elektrobisturia
21300000	2004-09-01	Elektrokardiografoa, PACISA CECO HOSP. preb. kontsulta
21300000	2017-05-01	TC20 elektrokardiografoa - Grupo TAPER
21300000	2010-05-01	TRIMII elektrokardiografoa+anestesia/ebakuntza aurrekoa
21300000	2010-05-01	Elektrometro UNIDOS-E T10008, irradiat.detek.FM
21610011	2021-11-15	Gaina harraskarekin 1500X610 altzairu herdog. Eguneke ospitalea
21300011	2022-06-06	Endomat select -irrigagailua- AF.81 SUBN.1

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21300000	2010-05-01	DEXTROPAC sendagai solidoak ontziratzeko makina
21300011	2019-12-01	TISSUE SAFE PLUS ontziratzeko makina KOD.48218
21700011	2010-01-01	Aretoko ikus-entzunezkoak (kontseilua, bilerak 1. eta 2. solairuan)
21300000	2010-05-01	RAD.STARTRACK de SCANDITRONIX-WELLHÖFER azterketa-ek.
21300000	2017-07-01	Kalitate kontroleko ek., RX NOMEX multimetro&dosimetroa
21300000	2010-05-01	DRAGER EK., anestesia eta bizkortzea
21600000	2009-09-01	DISS med-erizaintza ek. (2)
21600000	2009-08-01	Ospitaleko erizaintzako eta farmaziako biltegietako ek. mat.
21600000	2009-07-01	Ospitaleko erizaintzako eta farmaziako biltegietako ek. mat. (% 30)
21600000	2009-08-01	Ospitaleko erizaintzako eta farmaziako biltegietako ek. mat.
21600000	2009-08-01	Altzari klinikoek. erizaintzako konts. eta blok.kir.-M.DISS
21700011	2009-09-01	Ek. mugikorrek. eguneko ospitaleko dispentsazio-orgak (2)
21610011	2024-01-05	Sukaldeko ekipamendua - labea, mahai lagungarria, frijigailua
21100011	2020-05-01	Hozkailu ekip.+panelak+kaxa elektrikoa+gas karga
21300000	2003-12-01	Axiom artis MP EKIPOA+EST.LEONARDO gela baskularra
21300011	2016-01-01	Tasa altuko brakiterapia ekipoa
21300000	2010-05-01	Plasma koagulatzeke ekipoa
21300000	2005-10-01	CECO FM - HELGESON dosimetroak ekipo irradiatzailea
21610000	2024-01-05	AF errorea - kontu.ok det.
21700011	2009-08-01	FUJITSU fi5530c-A3+CANON LPI eskanerra - SARE BERRI
21300000	2005-09-01	Espektrofotometroa UV/Vis NANODROP ND-1000 analisia
21700011	2008-03-01	CENTRICITY RA-600 STANDAR estazioa (IRUDIAK AZTERTZEA)
21700011	2023-02-21	Lan-estazioa VARISEED eramangarriarekin, SSArekin
21300000	2014-12-01	TOMOSINT.2981114B5732 estazioa
21300000	2014-12-01	TOMOSINT 2981114B5733 estazioa
21300000	2014-12-01	TOMOSINT.2981114B5734 estazioa
21700011	2009-09-01	Lan-estazioa SARE EKIP. (3) - IBERMATICA
21700011	2009-07-01	RT SOMAVISION VARIAN(20%) lan-estazioa
21700011	2009-07-01	RT SOMAVISION VARIAN(60%) lan-estazioa
21700011	2008-11-01	XELERIS 2.0- VA estazioa, GAMMA INFINIA HAWKEYErekin
21300000	2014-12-01	SECURVIEW DX MANAGER tomos.2961214B0805 estazioa
21600000	2009-08-01	Sukaldean biltegitratzeke apalak, hozk.1, hozk.2, izozk. (4)
21300000	2003-12-01	Lurrun bidezko esterilizagailua mod. M20B-BCI
21300000	2010-05-01	Miniclave M20B esterilizagailua inprimagailuarekin
21300011	2017-10-01	Plasma STERRAD 100NX esterilizagailua+HAWO zigilatzailea
21300000	2005-09-01	Lurrun bidezko esterilizagailua 501E-2/EN-285
21300000	2006-12-01	Miniclave esterilizagailu elektronikoa MOD.M20-B C/IMPRES.
21610011	2021-11-15	Estore biribilgarriak eguneko ospitaleko kontsultak eta boxak
21700011	2009-03-01	Laneko est. FLO 1800+ PC panela gradu medikoa ONYX(2)
21300000	2010-05-01	Kultibo-labea marka HERAEUS mod.B12,B6,B20 (3)
21300011	2018-12-01	FABIUS PLUS XL EST.anestesia+SCIO monitorea
21300000	2005-12-01	LF-2 intubazioko fibroskopioa
21700011	2017-02-01	Fortigate 200D saila (FIREWALL+AN) erref. inf FORTI1
21300000	2010-05-01	Frigorif.FKS-5000 LIEBHERR(4)+ CN4023 konbinatua (2)
21300011	2020-03-01	Hozkailua+altzairu herd. kutxa + banak. sorta(2)

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21300011	2023-01-31	Iturri laukiz.kobalto-57 GAMMAC kalibraziorako
21600011	2022-01-04	Tratamen. besaulkien oinetarako PVCzko zorro babeslea Eguneko ospitalea
21300000	2010-05-01	Gammacamara E-CAM + egokitze obra - SIEMENS
21300000	2010-05-01	Gammacamara INFINIA HAWKEYE 4, XELERIS 2.0 MNrekin
21300000	2002-09-01	Gammacamara MILLENNIUM MPR, buru 1, UP285A21
21300000	2015-04-01	GYRUS superpulse v2.22 sorgailua+superpulse pedala
21300000	2017-06-01	GOLVO 8009ES garabi mugikorra (1) + arnesa (2) - GERODAN
21700011	2023-05-08	HARDWAREA- farmaziako ingurumen-monitorizazioa
21300000	2004-06-01	SUMISAN histeroskopia marka OLYMPUS QX
21300000	2013-03-01	OLYMPUS histeroskopio diagnostikoa
21700011	2009-06-01	HP DC7800 USDT E8300 160GB 2GB + OFFICE 2007(3)
21700011	2009-05-01	HP IDS DUAL 8530p base NB PC +OFFICE 2007(4ERAMANG)
20600011	2020-02-01	HY192019 HYGEHOS OSABIDerekin integratzea
21700011	2008-12-01	Film erradiokromikoen inprimagailua XA FM MOD.EPSON...
21700011	2009-05-01	HP COLOR LASERJET CP3525n PRINTER inprimagailuak (11)
21700011	2009-05-01	HPLASERJET P2055dn/NON 33ppm USB inprimagailuak (95)
21700011	2019-12-01	TOSHIBA EV4D-GS14 inprimagailua (5 ALE)
21300000	2010-05-01	CO2 inkubagailua, inter.cobre mod.HERACELL ateekin
21500011	2023-04-30	Sendagasen QX 3 panel inst. -Bidasoa PROIEKTUA
21100011	2020-03-01	Wifien instalazioa eta kableatua 1. eta 2. solairuetan
21100011	2019-12-01	Emakumeen aldagelako instal. (autopsiak)
21100000	2009-02-01	Erradiazio-babesko instal.-instalazio erradioaktiboaren funtzionam.
21300000	2003-12-01	Erreso. magnetikoaren instalazioa. mod.INFINITY ECHOSPEED 1.5T
21700011	2009-09-01	Dok. klinikoko armairu trinkoak Inst. - VOLUMATIC
21700011	2009-03-01	Inst.IBERMATICA(1)
21700011	2009-03-01	Inst.IBERMATICA(2)
21700011	2009-03-01	Inst.IBERMATICA(3)
21700011	2009-05-01	IBERMATICA office professional PLUS 2007 inst (5)
21700011	2009-05-01	IBERMATICA inst (zerbitzaria)
21700011	2009-05-01	IBERM.HP COMPAQ DC7900 USDT base unit PC(100) inst
21100000	2009-08-01	Sabaiaren esekiduraren instalazioa, brakiterapiako X izpien aretoan
21100011	2020-01-01	Gizonen aldag.+batzordea+kafetegia instalatzea
21700011	2024-03-08	Megafonia OPTIMUS PM-812/0 megafonia sistemaren inst. eta hornid.
21300000	2005-04-01	PACISA haize-emailea - Grupo Taper SA
21700011	2009-06-01	Errekerimendua jasotzeko aholkulariaren jardunaldiak (3)-IBERMATICA
21700011	2009-06-01	Mikroinformatikari buruzko jardunaldiak (40) - IBERMATICA
21300011	2019-12-01	Eskua irakurtzeko KITA. GRYPHON I GD4132 OPTIC.1D (5 ALE)
21300000	2002-05-01	MATACHANA miak. lanpara. techo mod.TRIS (5000LU
21600000	2009-09-01	OUTPATIENT II lanpara kirurgikoa, OIN BIRAKARIAREKIN
21300000	2010-05-01	SAMMIC LU-61 H tresna-garbigailua
21700011	2009-08-01	POWERSCAN M8300 433 MHZ (3) irakurgailua datalogik. farma
21700011	2009-08-01	POWERSCAN M8300 433 MHZ (4) irakurgailua DATALOGIK. farma
21300000	2002-03-01	Plaka erradiografikoen irakurgailua - NUCLETRON
21700011	2018-03-01	Liburutegiko segurtasun-kopia HP MSL2024 0-DRIVE Tape Library

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21300011	2017-06-01	2D DIMENSIONS TOMOSIN 4 mamografoa + biopsia-mahaia
21300011	2015-01-01	Selenia Dimensions 3D TOMOSINT mamografoa.
21300011	2015-01-01	Selenia Dimensions 3D TOMOSINT mamografoa.
21300011	2015-01-01	Selenia Dimensions 3D TOMOSINT mamografoa.
21610011	2021-11-15	ROPIMEX dutxa-itxitura tolesgarria hormari lotua eguneko osp. (14)
21300000	2010-05-01	Mak. Kafetegia
21300011	2024-07-09	Indarra entrenatzeko multiestazio makina
21300000	2002-08-01	DISSA CECO IZARO ospit. makineria
21300000	2004-06-01	FMrako askotariko makinak - TECNASA
21300000	2002-06-01	CECO IZARO FM errad. babeseko makineria
21300000	2004-06-01	Sim electrobisturi HIGH-CUT, ENDO-CUT makineria
21300000	2002-05-01	Sumisan Ceco Izaro kontsultak ORL makineria
21300000	2002-05-01	ZEISS makinaria: kolposkopia plus+okularra+objektiboa
21600011	2022-03-02	Brakiterapia-mahaia gurpilekin + osagarriak
21610011	2023-04-14	Mahaia eskuairan lan-arlo fisiko-medikoa
21300000	2010-05-01	Maket. mahaia 2 orga xa ohol transf. blok.kiru
21300000	2010-05-01	Kir. mahaia(4) erref.1150.01C2 + 2 orga +4 taula
21600000	2009-07-01	Eskuko mahaitxoak atrilekin - geletako ekip. (74)
21300000	2002-02-01	Mikromanipulatzaila. marka: SHARPLAN-maq.DIAGNISCAN
21300000	2005-09-01	Mikroskopia esplor. OPMI PICO - CARL ZEISS
21300011	2016-02-01	OPMI VARIO 700 mikroskopia kirurgikoa
21600000	2010-07-01	Mob.ARG0 liburutegia, Batzordea, endos. - Justo Arregui
21600000	2009-11-01	ARGO altzariak konp.ek -1, 0 eta 1. solairuak Justo Arregui
21600000	2010-01-01	ARGO altzariak, zerbitziburuen bulegoak - Justo Arregui
21610011	2021-12-15	Neurrira egindako altzariak eguneko osp. 1 azpizenb.
21600000	2009-06-01	ARGO altzariak -1, 0 eta 1. solairuak - Justo Arregui
21600000	2009-11-01	DRAGER altzariak ESNAT.3OHE,QX,eguneko osp.,URPA
21600000	2009-06-01	KEFREN altzariak. Gehitutako aldaketak
21600000	2009-06-01	KEFREN altzariak. Gainerakoak
21600000	2009-08-01	Kefren altzariak. Onk. medikoko zerb., AC, endosk, et
21600000	2009-11-01	NORMEDAN altzariak. orgak taparekin/pedalarakin(4)
21600000	2009-09-01	NORMEDAN altzariak, erradiok.
21600000	2010-01-01	KEFREN altzariak konp.ekipamendua, endos.,jantokia
21610011	2021-11-15	Isiltasunaren bagoiko eta 1. solairuko langelako altzariak
20600011	2024-10-10	GALYS SOFTWAREA farmazia aldak.
21300000	2012-03-01	Molemax HD - Tecnologías Medicas SL
21300011	2022-12-22	Alfa-Beta-Gamma kutsadura monitorea (eramangarria)
21700011	2010-01-01	URPA pazienteen kontrol zentralizatuko monitorea
21300000	2010-05-01	MN pazienteen bizi-zeinuak kontrolatzeko monitorea
21300000	2006-09-01	W.ALLYN monitore hemodinamikoa mod.PROPAQ CS 242
21300011	2018-10-01	RM pultsioximetro monitorea + zuntz optikoko sentsorea
21300000	2012-09-01	45MTO-S2 bizi-zeinuen monitorea+orga (2)
21300011	2024-04-02	BERTHOLD LB-134 monitore unibertsal eramangarria
21300000	2010-05-01	Bizi-monitoreak SPOT LXI PRESSURE, SPO2, SURE TEM(2)
21700011	2024-10-10	Ez erabili - errore aktiboa - Ek.informatikoa

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21100011	2021-11-30	Eguneko ospitaleko obra
21700011	2009-03-01	Ordenagailuak: HP COMPAQ DC7900 USDT(4)+HP IDS DUAL(1)
21700011	2009-02-01	Ordenagailuak: HP DC7800 USDT E8300 160GB 2GB (4)
21700011	2024-10-01	TPS NOTE BOOK ordenagailua, WINDOWS 10 17" + IRUDI ARG.
21300011	2023-02-09	OVERHEAD ARM SUPOORT - TAC besoetako euskarriak
21700011	2009-06-01	Kir. PNEL pantailak, DICOM monitoreak (4)
21700011	2020-04-01	PC gradu medikoa SEYPOS K759 21,5" TRUE FLAT (5)
21700011	2014-12-01	PC HP ELITEDESK 800 I5-4590S (20) I3-4150 (40),MON
21500011	2021-11-15	PERFIPLAK, zenbait instalazio ez-kliniko eguneko osp.
21300000	2010-05-01	PET/CT BIOGRAPH 6 (gainerakoak) - SIEMENS
21300000	2010-05-01	Plano inklinatua. Karbono-zuntz azelerag.
21300000	2010-05-01	Plano inklin. Pelbiseko eremua
ERAIK	2020-12-31	PO- Eguneko ospitaleko obrak
ERAIK	2021-03-31	PO- Eguneko ospitaleko obrak
ERAIK	2022-05-31	PO- Aldageletako obra -1
21700011	2009-06-01	Proiektorea. INFOCUS IN3102-XGA 3000 LUMENES(4)
21300000	2010-05-01	PYXIS dispentsazio medikoa biltegiatzeko sist.
21300000	2010-05-01	PYXIS dispentsazio medikoko sistema
21700011	2009-08-01	RED LAN (5 modulu).MOD 24p 24p.Gig-T ZL MOD.J8702A
21700011	2009-08-01	RED LAN plaka berrien instalazioa eta adabakiak
21700011	2009-08-01	RED LAN konfigurazio-lanak - COM&MEDIA
21700011	2009-08-01	RED LAN azken ziurtapena - COM&MEDIA
21700011	2008-10-01	RED VARIS - 2 EX21 azeleragailua
21300000	2010-05-01	CLIMAS mod.CBF600 eta CBF1300 hozkailuak (2)
21300000	2003-09-01	Erresonantzia mod. INFINITY ECHOSPEED 1.5T
21300000	2010-05-01	Erresonantzia magnetikoa SIGMA EXITE 1.5 ETA AW lan-estazioa
21700011	2009-08-01	Langileen ordutegi-kontrolako erlojuak (4). gainerakoa
21500011	2021-11-15	Eguneko ospitaleko 1. solairuko errotilazioa
21100011	2020-12-18	Farmaziako areto zuria - KUTXAren donazioa
21300000	2010-05-01	Areto digitala DEFINIUM 8000 RX + GAMMA. INFINIA HAW
21300000	2005-09-01	DNA.Sekuentz- ABI PRISM 310 WIN GENETIC ANALYZER
21700011	2019-02-01	HPE PROLIANT DL380 GEN 10 8 SFF zerbitzariak (3)
21700011	2012-03-01	Zerbitzaria HP UNIVERSAL RACK 10642 G2 SHOCK RACK
21700011	2010-10-01	Datuak prozesatzeko zerbitzaria. HP ProLiant BL680c G5
21600000	2010-01-01	Odola ateratzeko eta tratamenduetarako besaulkiak (4)
21700011	2009-08-01	Etenik gabeko elikadura sistema - COM&MEDIA
21700011	2023-03-09	Sarbide- eta segurtasun-kontrolako sistema (HARDWAREA)
20600011	2023-03-09	Sarbide- eta segurtasun-kontrolako sistema (SOFTWAREA)
21300011	2018-10-01	COLPO/hsiteroscopia sist.digit.DIV.irud.OP-TV8 P
21700011	2025-04-09	NAS BAHIA biltegiatze sistema 12 ALE SATA
21300000	2004-12-01	BRAINLAB sistema
21300000	2012-05-01	CIVCO erradiokirurgia finkatzeko sistemak
21300011	2018-11-01	Bistaratzeko-sistema. 1. eta 2. kirofanoak
21300000	2010-05-01	Sist. integ. (2)QX. OR1 FULL HD - STORZ
21700011	2009-08-01	Farmaziako hozk.erregistratzeko eta kontrolatzeko sistema

Aktibo finko mota	Kapitalizazio-data	Aktibo finkoaren izendapena
21700011	2008-12-01	FILMQA XA DOSIMET softwarea. IMRT Y PHYSICS QA - FM
20600011	2023-05-08	SOFTWAREA - farmaziako ingurumen-monitorizazioa
21300011	2025-03-07	PANCAKE motako GM kanpo-zunda, 0,5M KABLE +
21700011	2009-06-01	Euskarri tekniko SIST.40egun+ 24x7- inst.IBERM
21100011	2025-02-12	64 YUASA SWL4300FR bateria SAIrako gehik.
21500011	2021-11-15	Txirrinak hornitzea eta instalatzea eguneko ospitalean
21500011	2022-01-07	Officea hornitzea eta instalatzea eguneko ospitalean
21300000	2003-09-01	Sabaiko esekidura MOD. XT + X izpien hodia mod. MN 640
21700011	2018-03-01	SWITCH komunikazioak CORE ARUBA 3810M CPD
21300011	2023-05-01	TAC SOMATON OPEN PRO EBAZP.861/2023 Osakid. lagata
21300000	2006-12-01	TAC - EMOTION 16 RX ordenagailu bidezko tomografia
21100011	2020-05-01	Atea ixteko leihatila emakumeen aldagelan (autopsiak)
21600000	2009-07-01	Armairu eta apalak: aldagelak eta bloke kirurgikoa
21700011	2009-09-01	Teklatua eta silikonazko sagua. IP65 aurrealdean (3) farmazia
21000000	2010-05-01	MIRAMONGO lurrak
21610011	2021-11-15	TV LG 4K VHD LED LCD 65 HAZBETE. Eguneko ospitaleko itxarongela
21610011	2021-11-15	LG TB+TOOQ euskarria+HDMI kablea 1. solairuko bilera-gela
21610011	2024-07-01	TB marka-mod.LG65UR780064K PYTO.preferable II
21300000	2010-05-01	REVCO ELITE PLUS 126754101081018 ultraizozkailua
21610011	2021-11-15	Askotariko altzariak DINO F Eguneko ospitalea
21100011	2023-07-21	1. solairuko aldagela (10 faktura askotariko hornitzaileak)
21300011	2017-03-01	Bideo fibroskopioa intubazioa (bideoendoskopioa)
21300000	2013-07-01	Bideonasolaringoskopio malgua HSW+ TFT monitore

EKAINAREN 24KO 134/2025 DEKRETUAREN II. ERANSKINA
EGITURAKO LANGILE LAN-KONTRATUDUNEN ZERRENDA

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Pastor I Sanchis, Vicent	***0499**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Erradiofisika eta Babes Erradiologikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Erredioterapikoko Medikua
Bartres Salido, Albert	***2309**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Erradiofisika eta Babes Erradiologikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Erredioterapikoko Medikua
De Paula Carranza, Belen	***4416**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Erradioterapikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Erredioterapikoko Medikua
Ortiz De Urbina Ugarte, David Ignacio	***5551**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Erradioterapikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Erredioterapikoko Medikua
Saenz De Urturi Albisu, Eva Maria	***7769**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Erradioterapikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Erredioterapikoko Medikua
Pagola Divasson, Maria	***0042**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Erradioterapikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Erredioterapikoko Medikua
Gofi Ramirez, Alai	***1173**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Erradioterapikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Erredioterapikoko Medikua

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Urruticoechea Ribate, Ander	***7072**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Medikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Medikoko Medikua
Mujika Eizmendi, Miren Karnele	***7659**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Medikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Medikoko Medikua
Lahuerta Martinez, Ainhara	***6014**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Medikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Medikoko Medikua
Hernandez Jorge, Amaya	***5670**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Medikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Medikoko Medikua
Barrero Iñiguez, Maialen	***0584**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Medikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Medikoko Medikua
Gomez Mediavilla, Jenifer	***8347**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Medikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Medikoko Medikua
Bujedo Martinez, Maria Aranzazu	***4031**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Onkologia Medikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Onkologia Medikoko Medikua
Merino Moreno, Juan Luis	***7711**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Barne Medikuntza)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Barne Medikuntzako Medikua

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Arillaga Azcarate, Izaskun	***5884**	Borondatezko Eszedentzia, Lanpostua Gordeta	Zerbitzu Kirurgikoak (Anestesia eta Bizkorketa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Anestesiologia eta Bizkorketako Medikua
Silvera Soto, Orieta	***6159**	Aktiboa	Zerbitzu Kirurgikoak (Anestesia eta Bizkorketa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Anestesiologia eta Bizkorketako Medikua
Rozo Florez, Juan Libardo	***4540**	Aktiboa	Zerbitzu Kirurgikoak (Anestesia eta Bizkorketa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Anestesiologia eta Bizkorketako Medikua
Etxabe Azkue, Inge	***0319**	Aktiboa	Zerbitzu Kirurgikoak (Tokoginekologia)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Obstetrizia eta Ginekologiako Medikua
Huarte Martinez, Miren	***2721**	Aktiboa	Zerbitzu Kirurgikoak (Tokoginekologia)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Obstetrizia eta Ginekologiako Medikua
Legorburu Oyarzabal, Javier	***4928**	Aktiboa	Zerbitzu Kirurgikoak (Kirurgia Plastikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Kirurgia Plastiko, Estetiko eta Konpontzaileko Medikua
Santos Zarza, Jose Manuel	***2989**	Aktiboa	Zerbitzu Kirurgikoak (Kirurgia Plastikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Kirurgia Plastiko, Estetiko eta Konpontzaileko Medikua
Martinez Pardavila, Roberto	***4505**	Aktiboa	Zerbitzu Kirurgikoak (Kirurgia Orokorra)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Kirurgia Orokor eta Digestio-Aparatuko Medikua
Erce Garcia, Cristina	***2450**	Borondatezko Eszedentzia, Lanpostua Gordeta	Zerbitzu Kirurgikoak (Kirurgia Orokorra)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Kirurgia Orokor eta Digestio-Aparatuko Medikua
Gonzales Reyna, Jesus Hildelbarando	***2782**	Borondatezko Eszedentzia, Lanpostua Gordeta	Zerbitzu Kirurgikoak (Kirurgia Orokorra)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Kirurgia Orokor eta Digestio-Aparatuko Medikua

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Alvarez Cuesta, Luis Alberto	***8328**	Borondatezko Eszedentzia, Lanpostua Gordeta	Zerbitzu Kirurgikoak (Kirurgia Orokorra)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Kirurgia Orokor eta Digestio-Aparatuko Medikua
Montalvo Ollabarren, Inmaculada Isabel	***4126**	Borondatezko Eszedentzia, Lanpostua Gordeta	Zerbitzu Medikoak (Digestiboa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Kirurgia Orokor eta Digestio-Aparatuko Medikua
Imaña Martinez, Francisco Javier	***5349**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Erradiagnostikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Erradiagnostikoko Medikua
Irizabal Esponda, Juan Carlos	***7213**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Erradiagnostikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Erradiagnostikoko Medikua
Martinez Mata, Ana Maria	***4656**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Erradiagnostikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Erradiagnostikoko Medikua
Segur Nieto, Virginia	***4939**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Erradiagnostikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Erradiagnostikoko Medikua
Aramburu Aguirre, Maria Elena	***4353**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Dermatologia)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Dermatologia Med. Kirur. eta Benereologiako Medikua
Elorriaga Barandiaran, Kepa	***2742**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Anatomia Patologikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Anatomia Patologikoko Medikua
Cillero Etxebeeste, Ioana	***0156**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Medikuntza Nuklearra)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Medikuntza Nuklearreko Medikua
Gomez Osua, Maria Nieves	***4998**	Aktiboa	Laborategia (Mikrobiologia)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak	Medikua	Fakultatibo Espezialista Medikoa Mikrobiologiako eta Parasitologiako Teknikaria

2025eko ekainaren 30a, astelehena

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
				A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak		
Aguirrezabala Zurutuza, Maria Lourdes	***4647**	Aktiboa	Laborategia (Hematologia)			Medikua	Fakultatibo Espezialista Medikoa Mikrobiologiako eta Parasitologiako Teknikaria
Reta Aramburu, Ana Isabel	***5063**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Anatomia Patologikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Biologoa	Biologiako Fakultatibo Teknikoa
Carrera Akutain, Miren	***7451**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Anatomia Patologikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Biologoa	Biologiako Fakultatibo Teknikoa
Tames Alonso, Maria Jose	***2902**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Farmazia)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Farmazialaria	Fakultatibo Espezialista Teknikoa, Ospitaleko Farmaziakoa
Olariaga Sarasola, Olatz	***7744**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Farmazia)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Farmazialaria	Fakultatibo Espezialista Teknikoa, Ospitaleko Farmaziakoa
Riestra Ayora, Ana Cristina	***6213**	Aktiboa	Mediku-Zerbitzu Zentralak (Farmazia)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Farmazialaria	Fakultatibo Espezialista Teknikoa, Ospitaleko Farmaziakoa
Erzibengoa Izaguirre, Melanie	***03Q *	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Erradiofisika eta Babes Erradiologikoa)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Fisikaria	Fakultatibo Espezialista Teknikoa, Ospitale Erradiofisikakoa
Gonzalez Perez, Maria Feliciano	***6848**	Aktiboa	Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Psikiatria)	A1	Fakultatibo Medikoa eta Teknikoak	Psikologoa	Fakultatibo Tekniko Psikologoa
Hernando Martinez, Maria Nuria	***9382**	Aktiboa	Baliabide Ekonomikoak	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Ekonomilaria	Ekonomiako Goi-Mailako Teknikaria
Lerchundi Gofri, Ramon	***7712**	Aktiboa	Informatika	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Goi-Mailako Informatikaria	Informatikako Goi-Mailako Teknikaria
Vispo Mendizabal, Diego Jose	***6696**	Aktiboa	Informatika	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Goi-Mailako Informatikaria	Informatikako Goi-Mailako Teknikaria
Rodriguez Garrido, Jose Ignacio	***9427**	Aktiboa	Balioaren Kudeaketa Unitatea	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Ingeniaria	Antolamendu-Teknikaria
Fernandez Muelas, Ana	***4125**	Aktiboa	Erosketak eta Kontratazioa	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Letradua	Goi-Mailako Teknikari Juridikoa

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Vicario Furundarena, Kepa	***5644**	Aktiboa	Gizarte Segurantzako Kudeaketa Zuzendariordetza	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Goi-Mailako Beste Titulatu Batzuk	Antolamendu eta Kudeaketako Goi-Mailako Teknikaria
Galfarsoro Cortazar, Yon	***8455**	Aktiboa	Euskara Arloa	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Goi-Mailako Beste Titulatu Batzuk	Antolamendu eta Kudeaketako Goi-Mailako Teknikaria
Lecue Diaz, Maria Aranzazu	***7445**	Aktiboa	Etengabeko Prestakuntza	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Goi-Mailako Beste Titulatu Batzuk	Antolamendu eta Kudeaketako Goi-Mailako Teknikaria
Bacigalupe Artacho, Angel	***3003**	Aktiboa	Pertsonen Alor Teknikoa	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Goi-Mailako Beste Titulatu Batzuk	Antolamendu eta Kudeaketako Goi-Mailako Teknikaria
Belloso Linacisoro, Jon Xabier	***7973**	Aktiboa	Epidemiologia Klinikoa	A2	Goi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Goi-Mailako Beste Titulatu Batzuk	Antolaketako Goi-Mailako Teknikaria (Berrikuntza)
Sanz Garcia, Ines	***3290**	Aktiboa	Kanpo-Kontsultategien Eremua	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
De La Cruz Gallardo, Consuelo	***4584**	Aktiboa	Kanpo-Kontsultategien Eremua	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Bretaña Garcia De Andoin, Nerea	***4847**	Aktiboa	Hematologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Mugarza Gomez, Concepcion	***3261**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Jimenez Luquin, Maria Dolores	***6055**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Iruretagoyena Rama, Aizpea	***3311**	Aktiboa	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Ugartemendia Ibarbia, Gurutze	***6530**	Aktiboa	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Larraioz Usabiaga, Aitziber	***7016**	Aktiboa	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Arocena Perez, Ainhoa	***2478**	Aktiboa	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
				B1			
Lobato Castellano, Silvia	***4905**	Aktiboa	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Nieto Barcenilla, Lidia	***6513**	Aktiboa	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Echeverria Lamberri, Raquel	***2452**	Aktiboa	Onkologiako Kanpo-Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Orue Lete, Elisabeth	***6945**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Ortiz Maquirriain, Rosa	***8697**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Iriarte Gurruchaga, Miren Agurtzane	***8015**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Calvo Rodriguez, Maria Del Valle	***0424**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Fernandez Sanchez, Olatz	***9033**	Aktiboa	Bena Barneko Terapiako Taldea (Bbtt)	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Garcia Machin, Begonia	***3433**	Aktiboa	Farmazia	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Argandoña Esnal, Maria Jose	***6209**	Aktiboa	Farmazia	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Iglesias Gamio, Ainara	***5237**	Aktiboa	Farmazia	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Gajate Aizpurua, Maider	***6448**	Aktiboa	Farmazia	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Serrano Fernandez, Ana Maria	***4494**	Aktiboa	Onko-Hematologikoako Eguneko Ospitalea	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Gonzalez Familiar, David	***9140**	Aktiboa	Onko-Hematologikoako Eguneko Ospitalea	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Camba Silveti, Joana	***5455**	Aktiboa	Onko-Hematologikoako Eguneko Ospitalea	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Zabalza Zabala, Nerea	***6288**	Aktiboa	Onko-Hematologikoako Eguneko Ospitalea	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Sanchez Eguiguren, Sara	***8772**	Aktiboa	Onko-Hematologikoako Eguneko Ospitalea	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
				B1	Diplomadun Sanitarioak		
Jauregui Larrea, Idoia	***7455**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Rodriguez Ortega, Vanesa	***7865**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Charlton Bujan, Andoain	***1393**	Borondatezko Eszedentzia, Lanpostua Gordeta	Medikuntza Nuklearra	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Vazquez Escudero, Marlene	***1850**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Fernandez De Arroyabe Pascual, Ana Cris	***8996**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Artola Igarza, Maria Aranzazu	***6050**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Lozano Campos, Patricia	***7987**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Urtzelai Aranbarri, Ane	***0110**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Lecuona Franco, Jone	***8332**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Murillo Ramada, Begonia	***4583**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Melgar Esteban, Maria Teresa	***9229**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Alberro Peralta, Unai	***1537**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Zabala Dozagarat, Olatz	***6495**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Rodriguez Encinas, Aizea	***7654**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Gutierrez Zapirain, Ana	***5935**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Rincon Larre, Nerea	***9858**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
				B1	Diplomadun Sanitarioak		
Briosca Murugarren, Nekane	***8656**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Astudillo Papamija, Luz Marina	***6321**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Francisco Lasa, Cristina	***7905**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Ascunce Grajeras, Marta	***6487**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Maiz Sarasola, Maitane	***6636**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Pagola Garcia, Elene Lurdes	***2516**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Estevez Iradier,Amaia	***0419**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Salvador Bahillo, Maria Encarnacion	***4026**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Pescador Uralde, Ane	***4173**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Ortiz Chans, Sheila	***6122**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Mercado Larrea, Estibaliz	***9709**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Monterrubio Rego, Irai	***2437**	Borondatezko Eszedentzia, Lanpostua Gordeta	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	B1	Diplomadun Sanitarioak	Erizaina	Erizaina
Besne Yanguas, Maria	***4435**	Aktiboa	Ospitaleratuen Gimnasioa	B1	Diplomadun Sanitarioak	Fisioterapeuta	Fisioterapeuta

2025eko ekainaren 30a, astelehena

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Cuellar Iturrioz, Elisabet	***4021**	Aktiboa	Peaz Ez-Sanitarioak	B2	Erdi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Gizarte-Langilea	Gizarte-Langilea
Saizarbitoria Suinaga, Maddi	***7900**	Aktiboa	Ospitaleratze Ez-Sanitarioen Kudeaketa	B2	Erdi-Mailako Tituludunak/Teknikariak	Gizarte-Langilea	Gizarte-Langilea
Jorna Vaquero, Maria Del Coro	***5078**	Aktiboa	Anatomia Patologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Anatomia Patologikoko Teknikari Espezialista	Anatomia Patologikoko Goi-Mailako Teknikaria
Carballo Garcia, Maitane	***1246**	Aktiboa	Anatomia Patologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Anatomia Patologikoko Teknikari Espezialista	Anatomia Patologikoko Goi-Mailako Teknikaria
Pueyo Ezcurra, Borja	***4190**	Aktiboa	Anatomia Patologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Anatomia Patologikoko Teknikari Espezialista	Anatomia Patologikoko Goi-Mailako Teknikaria
Sarasola Burugain, Irati	***1246**	Aktiboa	Anatomia Patologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Anatomia Patologikoko Teknikari Espezialista	Anatomia Patologikoko Goi-Mailako Teknikaria
Arreche Murillo, Irati	***4642**	Aktiboa	Immunologia Ez-Fakultatiboak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Laborategiko Teknikari Espezialista	Laborategiko Goi-Mailako Teknikaria
Toribio Tasis, Eva	***6045**	Aktiboa	Mikrobiologia Ez-Fakultatiboak - Kultiboak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Laborategiko Teknikari Espezialista	Laborategiko Goi-Mailako Teknikaria
Lopez Sanchez, Izaskun	***7004**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Medikuntza Nuklearreko Teknikari Espezialista	Medikuntza Nuklearreko Goi-Mailako Teknikaria
Rodriguez Rodriguez, Gema	***9200**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Medikuntza Nuklearreko Teknikari Espezialista	Medikuntza Nuklearreko Goi-Mailako Teknikaria
Izueta Iturbe, Aitziber	***4334**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Medikuntza Nuklearreko Teknikari Espezialista	Medikuntza Nuklearreko Goi-Mailako Teknikaria

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Extreme Vicente, Oihana	***6406**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Iraola Hurtado De Mendoza, Lierni	***6155**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Perez Mardaraz, Edurne	***0158**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Etzaniz Azkue, Miren	***0489**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Blanco Pinedo, Ion	***8612**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Garcia Parra, Sonia	***1957**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Aizpurua Aizpurua, Maitane	***1675**	Seme-Alabak Zaintzeko Eszedentzia	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Arocena Buldain, Oihana	***6646**	Seme-Alabak Zaintzeko Eszedentzia	Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradiagnostik oko Teknikari Espezialista	Erradiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria
Olaskoaga Segurola, Maite	***5875**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Del Rio Gonzalez, Marta	***7243**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
De La Salud Perez, Maria Del Pilar	***6816**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Feijoo Longarte, Idoia	***8518**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Mendez Cespedes, Sandra Karina	***3949**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria

2025eko ekainaren 30a, astelehena

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Toyos Martinez, Eva	***5702**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Rodriguez Iglesias, Ines	***0782**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Aizpurua Izaguirre, Maialen	***8076**	Seme-Alabak Zaintzeko Eszedentzia	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Lacruz Prieto, Itziar	***3093**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Martinez Escribano, Ainhoa	***0739**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Lopez Tellaetxe, Nagore	***0048**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Urdapilleta Cid, Aitor	***0339**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Erradioterapiako Teknikari Espezialista	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria
Leon Zubizarreta, Irune	***7998**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra	C1	Teknikari Espezialista Sanitarioak	Medikuntza Nuklearreko Teknikari Espezialista	Medikuntza Nuklearreko Goi-Mailako Teknikaria
Ortiz Muguiro, Katixa	***3949**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administrataria	Administrataria
Molina Villanueva, Esther	***3384**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administrataria	Administrataria
Mateos Arenillas, Estibaliz	***0025**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administrataria	Administrataria
Lopez Rodiño, Lindsay	***0001**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administrataria	Administrataria
Ruiz Blazquez, Maria Victoria	***5544**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administrataria	Administrataria

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Biaín Perez, Silvia	***0656**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Manrique Gonzalez, Maialen	***1457**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Celarrain Calzada, Nerea	***2728**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Ormazabal Guimerans, Liarne	***7377**	Aktiboa	Ospitale Barneko Kanpo-Kontsultak eta Proba Osagarriak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Fernandez Arrazola, Laura Teresa	***9716**	Aktiboa	Erosketak eta Kontratazioa	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Anso Arizmendi, Maider	***3049**	Aktiboa	Zuzendaritza Asistentziala	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Crespo Perez, Beatriz	***0205**	Aktiboa	Farmazia Ez-Sanitarioak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Guzman Irazuegui, Leire	***6987**	Aktiboa	Farmazia Ez-Sanitarioak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Aristiguieta Revilla, Begoña	***6852**	Aktiboa	Ospitaleratze Ez-Sanitarioen Kudeaketa	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Asteinza Cayuela, Begoña	***6732**	Aktiboa	Ospitaleratze Ez-Sanitarioen Kudeaketa	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Macia Garcia, Emilio Jose	***7792**	Aktiboa	Dokumentuak Kudeatzea	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Perez Puy, Maria Matilde	***4098**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra Ez-Sanitarioak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Rey Moreno, Maria Elena	***6520**	Aktiboa	Medikuntza Nuklearra Ez-Sanitarioak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Gutierrez Segovia, Sara	***0535**	Aktiboa	Erradiologia	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Alberdi Perez, Maria	***0273**	Aktiboa	Erradiologia	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Salsamendi Lopez, Natalia	***6633**	Aktiboa	Balabide Ekonomikoak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Saldise Belaunzaran, Jaione	***6581**	Aktiboa	Baliabide Ekonomikoak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Rodriguez Navaridas, Lorena	***7944**	Aktiboa	Baliabide Ekonomikoak	C2	Administratzioko Teknikari Espezialista	Administraria	Administraria
Quecedo Arizmendi, Arturo	***3172**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Sukaldea	C3	Teknikari Espezialista Profesionalak	Sukaldaria	Sukaldaria
Andres Martinez, Juan Luis	***6004**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Sukaldea	C3	Teknikari Espezialista Profesionalak	Sukaldaria	Sukaldaria
Rodriguez Maya, Cesar	***4174**	Aktiboa	Sukaldea	C3	Teknikari Espezialista Profesionalak	Sukaldaria	Sukaldaria
Jimenez Perez, Maria Elena	***5879**	Aktiboa	Informatika	C3	Teknikari Espezialista Profesionalak	Teknikari Espezialista Profesionala	Informatikako Goi-Mailako Teknikaria
Pintado Castrillo, Ibon	***9386**	Aktiboa	Informatika	C3	Teknikari Espezialista Profesionalak	Teknikari Espezialista Profesionala	Informatikako Goi-Mailako Teknikaria
Sanz Cerain, Yolanda	***6409**	Aktiboa	Kanpo-Kontsultategien Eremua	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Fagoaga Oyaregui, Micaela	***6234**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Arbelaitz Sein, Begonia	***4182**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Carballo Garcia, Itxaso	***1246**	Aktiboa	Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Calzada Egaña, Ana	***6618**	Aktiboa	Farmazia	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Guerrero Lizarralde, Maider	***0219**	Aktiboa	Farmazia	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Fernandes Aguirre, Tania	***6155**	Aktiboa	Farmazia	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Villar Villar, Ana	***6645**	Aktiboa	Farmazia	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Oyarbide Arruabarrena, Amets	***5923**	Aktiboa	Farmazia	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Amarilla Carrasco, Ana Gloria	***3916**	Aktiboa	Onko-Hematologikoako Eguneko Ospitalea	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Arratibel Suquia, Luis	***8210**	Aktiboa	Onko-Hematologikoako Eguneko Ospitalea	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Ocariz Bacaicoa, Lourdes	***4434**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Onkologikoko Kirofanoa	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Serrano Seco, Itziar	***4763**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Pinto Gandara, Elena	***8977**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Salvador Irigoyen, Maria	***0283**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Recio Rubio, Nuria	***5033**	Aktiboa	Onkologikoko Kirofanoa	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Ledesma Sanchez, Isabel	***5488**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Erradiologia Onkologikoa	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Lozano Rosales, Francisca	***0171**	Aktiboa	Erradiologia Onkologikoa	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Gonzalez Perez, Alazne	***8545**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Ibeas Barriuso, Sonia	***7321**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Salaverria Perez, Maria Milagros	***7016**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
				D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak		
Subiñas Aramburu, Iasone	***7198**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 2	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Blanco Castro, Shandra	***5037**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Ansa Iztueta, Lierni	***9117**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Perez Campos, Maria Carmen	***4423**	Aktiboa	Onkologia eta Zainketa Aringarrietako Euskarri Unitatea 3	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak	Erizain Laguntzailea	Zainketa Teknikaria Erizain Laguntzailea
Garcia Zaldúa, Iñigo	***5360**	Erretiro Partziala / Txanda-Kontratua	Medikuntza Nuklearra Ez-Sanitarioak	D2	Administratzioko Teknikari Laguntzaileak	Administrari Laguntzailea	Administrari Laguntzailea
Echegaray Diez, Mikel	***9856**	Aktiboa	Mantentze-Lanak	D3	Teknikari Laguntzaile Profesionalak	Ofiziala	Mantentze-Lanetako Ofiziala
Martinez Estevez, Aritz	***1316**	Aktiboa	Mantentze-Lanak	D3	Teknikari Laguntzaile Profesionalak	Ofiziala	Mantentze-Lanetako Ofiziala
Pino Luis, Yeray	***3173**	Aktiboa	Mantentze-Lanak	D3	Teknikari Laguntzaile Profesionalak	Ofiziala	Mantentze-Lanetako Ofiziala
Gurruchaga Fagoaga, Rafael	***6348**	Aktiboa	Gizarte Segurantzako Kudeaketa Zuzendariordeztza	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea
Beitia Amaiz, Javier	***6176**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea
Huergo Diaz, Pedro	***9819**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea
Fabrega Miranda, Mikel	***7249**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea – Biltegia eta Eskaerak	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea
Epelde Aguirre, Pello	***2767**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea
Erkizia Acero, Jon	***8943**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea
Perez Serrano, Borja	***6947**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea
Vicario Iriarte, Beñat	***0292**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	Zeladorea

Abizenak eta izena	NANa	Lan-egoera	Integrazio-unitatea	Osakidetzako Lanbide Taldea		Osakidetzako Kategoria	Osakidetzako lanpostu funtzionala
Duarte Diez, Cesar	***5540**	Aktiboa	Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak	Zeladorea	
Gabino Calderon, Ana Maria	***6458**	Aktiboa	Sukaldea	E1	Menpekoak/Langileak	Langilea	Zerbitzuetako Langilea
Iglesias Perez, Iciar	***3284**	Aktiboa	Sukaldea	E1	Menpekoak/Langileak	Langilea	Zerbitzuetako Langilea
Rodriguez Isasti, Yolanda	***5504**	Aktiboa	Sukaldea	E1	Menpekoak/Langileak	Langilea	Zerbitzuetako Langilea
Lopez Makirriain, Nerea	***5294**	Aktiboa	Sukaldea	E1	Menpekoak/Langileak	Langilea	Zerbitzuetako Langilea

HUTSIK DAUDEN PLAZEN ZERRENDA

Unitatea		Lanbide-taldea		Kategoria	Lanpostu funtzionala	Plaza-kopurua
Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Barne Medikuntza)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak		Medikua	Fakultatibo Especialista Barne Medikuntzako Medikua	1
	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak		Medikua	Fakultatibo Especialista Barne Medikuntzako Medikua	1
Zerbitzu Zentral Medikoak (Intentsiboak)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak		Medikua	Fakultatibo Especialista Medikuntza Intentsiboko Medikua	1
Mediku-Zerbitzu Zentralak (Erradiodiagnostikoa)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak		Medikua	Fakultatibo Especialista Erradiodiagnostikoko Medikua	1
Zerbitzu Kirurgikoak (Aurpegi-Masailetako Kirurgia)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak		Medikua	Fakultatibo Especialista Aho eta Aurpegi-Masaileko Kirurgiako Medikua	1
Erradioterapia eta Onkohematologiako Kudeaketa Klinikorako Unitatea (Psikiatria)	A1	Fakultatibo Mediko eta Teknikoak		Medikua	Fakultatibo Especialista Psikiatriako Medikua	1
Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	B1	Diplomadun Sanitarioak		Erizaina	Erizaina	3
Erradiologia Onkologikoa	B1	Diplomadun Sanitarioak		Erizaina	Erizaina	2
Onkologikoko Kirofanoa	B1	Diplomadun Sanitarioak		Erizaina	Erizaina	1
Medikuntza Nuklearra	B1	Diplomadun Sanitarioak		Erizaina	Erizaina	1
Erradiologia Onkologikoa	C1	Teknikari Especialista Sanitarioak		Erradiodiagnostikoko Teknikari Especialista	Erradiodiagnostikoko Goi-Mailako Teknikaria	6
Dokumentuen Kudeaketa	C1	Teknikari Especialista Sanitarioak		Osasun-Arloko Beste Jarduera Batzuk	Dokumentazio Sanitarioko Goi-Mailako Teknikaria	1
Erradioterapiako Kanpo Kontsultak	C1	Teknikari Especialista Sanitarioak		Osasun-Arloko Beste Jarduera Batzuk	Erradioterapiako Goi-Mailako Teknikaria	1
Atze Pertsonen Arloa	C2	Administraziooko Teknikari Especialista		Administrazioa	Administrazioa	1
Farmazia	D1	Teknikari Laguntzaile Sanitarioak		Osasun-Arloko Beste Jarduera Batzuk	Farmaziako Laguntzailea	1
Ospitaleratze Ez-Sanitarioen Kudeaketa	D2	Administraziooko Teknikari Laguntzaileak		Administrazio Laguntzailea	Administrazio Laguntzailea	2
Onkologikoko Zeladorea	E1	Menpekoak/Langileak		Zeladorea	Zeladorea	2
Sukaldea	E1	Menpekoak/Langileak		Langilea	Zerbitzuetako Langilea	2
Arropa-Garbitagia	E1	Menpekoak/Langileak		Langilea	Zerbitzuetako Langilea	1

EKAINAREN 24KO 134/2025 DEKRETUAREN III. ERANSKINA
HARREMAN JURIDIKOAK

Hornitzailea	Xedea	Hasiera-data	Amaiera-data	Aurreikusitako luzapena	Luzapenaren denbora
Validaciones Técnicas SL	Farmazia-zerbitzuko areto zurietako kualifikazio-zerbitzua; ii. motako segurtasun biologikoko 3 kabina eta noranzko bakarreko fluxu horizontaleko 2 kabina	2023-07-01	2024-06-30	Bai (luzapena artikulaturik 2024-06-30etik 2025-06-30era)	1 urte gehienez 4
Aero - Ferr Norte SA (CEN2021-01).	Onkologikoa, laginak garraiatzeko zerbitzua.	2024-08-09	2026-08-08		
AISGE – Jabetza intelektualaren eskubideak kudeatzen dituzten erakundeko artista interpreteak.	Interpretazio artistikoak publikoari komunikatzeko kuota	2020-06-18	2020-12-31	Bai (luzapena artikulaturik 2025-01-01etik 2025-12-31ra)	Isilbidezkoa, urtekoa
Antonio Matalachana SA	Prebentziozko mantentze-lanak DF esterilizazio-ekipoen 6 ale	2024-04-01	2025-03-31	Bai	1 urte
Arval Service Lease SA	Renting furgoneta bat.	2022-02-25	(2025-08-24ra arte luzatua)	Ez	-
Orona KE	Igogailuen mantentze-lanak.	2024-01-01	2024-12-31	Bai (luzapena artikulaturik 2025-01-01etik 2025-12-31ra)	1 urte
Asea Brown Boveri SA (ABB)	Etengabeko elikadura-sistemen mantentze-lanak.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Audiconta asesores y consultores SL	DBLO aholkularitza-zerbitzuak ematea	2024-07-01	2025-06-30	Ez	-
Laguntza tekniko industrial – ATISAE.	8 igogailu ikuskatzea	2024-12-12		Ez	-
Donostiako Udala	Ura eta udal-tasak				
Comercial Hostelera del Norte.	Hozteko eta berotzeko sukaldeko makinen mantentze-lanak	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Coprein.	Konpresore taldearen mantentze-lanak	2025-03-17		Ez	
Correos - Sociedad Estatal Correos y Telégrafos SA	Posta bidezko bidalketak.				
Curium Pharma Spain SA	In vitro diagnostikoa egiteko Quicline Hama Poct produktu sanitarioaren hornidura	2021-05-01	2026-04-30	Ez	-
Curium Pharma Spain SA	Erradiofarmakoen asteko hornidura (esp. kodea: 2020-00598-001).	2024-11-24	2025-11-23	Ez	-
Curium Pharma Spain SA	Fluorraren hileko hornidura (esp. kodea: 2020-00598-001).	2024-11-24	2025-11-23	Ez	-
Curium Pharma Spain SA	Pylclari hornidura -CM 4600115929.	2024-10-01	2029-01-03	Ez	-

2025eko ekainaren 30a, astelehena

Horntzailea	Xedea	Hasiera-data	Amaiera-data	Aurreikusitako luzapena	Luzapenaren denbora
Drager Medical Hispania SA	Elektromedikuntzako ekipoen prebentziozko mantentze-lanen zerbitzua: arnagailuak, monitorea elikadura-base adimenduna, Drager markakoa		2025-11-30	Ez	-
Dualia Teletraducciones SL	Telefono bidezko teleitzulpena	2014-10-19	-	-	-
Easo Suministros Médicos SL	Esterilizagailua mantentzeko zerbitzua, ASP marka, Sterrad 100 NX modelo, Fundación Onkologikoa Fundazioa.	2022-10-01	2023-09-30	Bai (luzapena artikulaturik 2025-01-01etik 2025-09-30era)	1 urte gehienez 4
Eckert & Ziegler Iberia SL	Dosi Tasa Handiko brakiterapia ekipoen mantentze-lan integralerako zerbitzu kontratua, Saginova modelo (eta IR iturrien hiru hilean behingo homidura)	2024-01-23	2025-01-22	Bai (luzapena artikulaturik 2026-23-01etik 2025-01-22ra)	1 urte
Eckert & Ziegler Iberia SL	i125 hazien homidura brakiterapiarako, tasa baxua	2024-08-01	2026-08-13	Bai	1 urte
EJIE – Eusko Jauriaritzaren Informatika Zerbitzuak.	Inprimatze-zerbitzuak erabileraren araberako ordainketaren modalitatean (esp. kod.: EJE-077- 2017).	2024-01-01	2024-12-31		
Electrónica Del Urumea SL – Euskabea	Instalazio elektrikoak mantentzeko zerbitzua	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Elesen SL	Ekipo erradiologikoen prebentziozko mantentze-lanak erradiologiako operazio-gelan		2025-11-31	Ez	-
Elirecon Erc SL	Hondakin sanitarioen kudeaketa eta tratamendua	2016-01-01	2018-12-31	Bai (isilbidezko luzapena 2025-01-01etik 2025-12-31ra)	Isilbidezkoa
Elis Manomatic SA	Aretoko arropa zuriaren rentinga (eranskina: A SEM 2020-05).	2021-03-26	2024-03-25	Bai (isilbidezko luzapena 2026-03-25era)	Isilbidezkoa
Elis Manomatic SA	Ebakuntza-gelako arropa garbitzeko zerbitzua.	2023-10-15	2024-10-14	Bai (isilbidezko luzapena 2024-10-15etik 2025-10-14ra).	Isilbidezkoa
Emsor SL	Hologic markako mamografiako ekipamenduaren eta biopsiako mahaiaren mantentze prebentibo eta zuzentzaileko zerbitzua.	2024-10-03	2025-10-2	Ez	-
Establecimientos Sumisan SA	Elektrobisturi ekipoen mantentze prebentibo eta zuzentzaileko zerbitzua	2024-10-01	2025-09-30	Ez	-
Euskaltel SA	Telefonia finkoko zerbitzua, Internet, beste batzuk.	2018-01-01	2020-12-31	Bai (isilbidezko luzapena 2025-01-01etik 2025-12-31ra)	Isilbidezkoa
Aesa kanpoaldea.	Altuerako lanetarako makineriaren prebentziozko mantentze-lanak.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-

Hornitzailea	Xedea	Hasiera-data	Amaiera-data	Aurreikusitako luzapena	Luzapenaren denbora
GE Healthcare SA	Elektromedikuntzako ekipoen mantentze-lanak.		2025-11-30	Ez	-
GE Healthcare SA	Sistemen Mantentze Zerbitzua, General Electric marka. Informazioa sortzeko eredia	2024-01-01	2024-12-31	Bai (luzapena abian 2025-01-01etik 2025-12-31ra)	1 urte
Gelab Consultores SL	Medikuntza nuklearreko ekipamenduaren kalitate-kontrola.		2025-06-30	Ez	-
Giroa SAU	Energia termikoaren kudeaketa, gasa, ur bero sanitarioa.	2017-07-12	2022-07-12	Bai (isilbidezko luzapena 2024-07-12tik 2025-07-12ra).	urte (+ gehigarriak)
Globalpet SL	Material erradioaktiboaren banagailua lagatzea eta mantentzea.	2024-08-21	2025-08-20	Ez	
Grifols Movaco	PYXIS banagailu sistemaren mantentze-lanak (esp. kod: 2021-01378-002).	2021-11-23	2025-11-22		
Eulen Seguridad SA	Eraikinaren zaintza- eta segurtasun-zerbitzua.	2024-07-01	2025-06-30	Bai	1 urte
Gureak Berdea SLU	Barneko solairurako eta kanpoko lorategietarako lorategiak mantentzea.	2024-07-01	2025-06-30	Ez	
Gureak Ikuztegia SLU	Garbategiko arropa alokatzeko eta garbitzeko zerbitzua (ohea...).	2016-06-01	2019-06-01	Bai (abian isilbidezko luzapena 2024-06-01etik 2025-06-01era).	Isilbidezkoa, urtekoa
Gureak Marketing SLU	Laginak ateratzea, garraiatzea eta zaintzea (apatologikoetarako xafiak).	2020-03-16	-	-	-
Iberdrola Clientes SAU	Elektrizitate-hornidura.	2019-01-01	2029-12-31		
Igualatorio Médico Quirúrgico Prevención SL	Osasunaren zaintza, prostata-probak, arlo teknikoak ituntzea (laneko segurtasuna, higieena, ergonomia, psikosozioiologia).		2025-06-30		
Ilunion Limpieza Medioambiente SA	Ospitalea garbitzeko zerbitzua+gehigarria	2013-08-01	2014-07-31	Bai (isilbidezko luzapena 2024-08-01etik 2025-07-31ra)	Isilbidezkoa
Ingeniería de Seguridad de Vitoria y Alava – SVC	Segurtasun sistemaren urteko mantentze-lanak (3.570 kontratua)	2025-03-01	2026-02-28		
Isoft Sanidad SA - Dedalus	Pat Win softwarea mantentzea, anatomia patologikoko datu historikoen basea kontsultatzeko.	2025-03-31	2025-06-30	Formalizatzen	
JL Garagorri.	Lege Aholkularitzako Zerbitzua.	2007-08-01	-		
Kerabi Gestión Medioambiental SL	Kutxatila garbitzeko eta sukaldeko hondakinak kudeatzeko zerbitzua integrala.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-

Hornitzailea	Xedea	Hasiera-data	Amaiera-data	Aurreikusitako luzapena	Luzapenaren denbora
Kiro Grifols SL	Robota lagatzea eta mantentze-zerbitzua	2015-10-01	2020-10-01	Bai (abian luzapena 2025-10-01etik 2026-10-01era)	Urtekoa
Kiro Grifols SL	Robota lagatzea	2020-03-09	2030-03-09		
Kiro Grifols SL	Aurreko "A" kontratuaren eranskina: mantentze-zerbitzuak.	2020-03-10	2030-03-10		
Kiro Grifols SL	Aurreko "A" kontratuaren eranskina: erabili eta botatzeko hornidura.	2020-03-10	2025-03-10		
Labocal Consultores.	Elikagaien ikuskaritza eta segurtasuna (determinazio mikrobiologikoa).	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Lehengoak Babes Ingenieritza SL	Suteen kontrako babes-instalazioen gutxieneko mantentzea.		2025-06-30		
Medicaltec.	Medical explorer softwarearen mantentze-lanak.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	
Memora Servicios Funerarios SLU	Hileta-zerbitzuen eskarrieko zerbitzua	2023-12-05	2024-12-04	Bai (luzapena artikulaturik 2024-12-05etik 2025-12-04ra)	1 urte
Menarini Diagnósticos SA	Tissue Safe zigmatze ekipoaren mantentze-lan integralak (ontziratzea).	2024-12-01	2025-11-30	Ez	-
MRP Medical Systems SL	Erradioterapia ateen prebentziozko mantentze lanak.	2022-01-01	2022-12-31	Bai (abian luzapena 2025-01-01etik 2025-12-31ra)	Urte bat gehienez 3
Palex.	Galyx aplikazio informatikoaren mantentze- eta euskarri-lanak	2025-01-01	2025-12-31	Ez	
Normedan SL	Farmaziako karruselen mantentze-lanak	2023-01-01	2023-12-31	Bai (abian luzapena 2025-01-01etik 2025-12-31ra)	Urte bat gehienez 2
Donostiako Gotzaindegia	Laguntza erlijiosoa eskaintzeko zerbitzua	2009-10-01	2010-09-30	Bai (abian isilbidezko luzapena 2024-10-01etik 2025-09-30era).	Isilbidezkoa
ORACLE IBERICA SRL	Urteko lizentzia, 24-11 - 25-11	2024-11-21	2025-11-20	Ez	-
Philips Ibérica SA	Pagewriter desfibriladoreak eta elektroak mantentzea.	2024-10-01	2025-09-30	Ez	-
Philips Iberica SA	76572569 ES600403125 identifikazioko ekografoa mantentzea, PHILIPS marka, Affiniti 70 Ultrasound System modeloa.	2024-09-01	2025-08-31	Ez	-
Pons Ip (Patenteak).	"Onkologikoa" domeinuak berritzea 2024-08 – 2025-08.	2024-08-22	2025-08-22	Ez	-

Hornitzailea	Xedea	Hasiera-data	Amaiera-data	Aurreikusitako luzapena	Luzapenaren denbora
PTW Dosimetría Iberia SLU	PTW markako dosimetria absolutuko eta erlatiboko ekipoen, softwarearen eta lotutako ekipamenduaren mantentze integrala.	2025-01-01	2025-12-31	Bai	1 urte
Puertas Automaticas Pormanorte SL – Manusa.	Eraikineko ate automatikoak mantentzea.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Receptora Privada SVC Seguridad SLU	Onkologikoa alarma-zentralerako konexio-kuota (kontratua: 11.030).	2025-03-01	2026-02-28	Ez	
Receptora Privada SVC Seguridad SLU	Irrati-ebakuntzako alarma-zentralerako konexio-kuota (11.029 kontratua).	2025-03-01	2026-02-28	Ez	
Ricoh España SLU	Inprimatzeko ekihoak (kopiak).	2024-11-01	2025-10-30	Ez	-
S.E. de Carbuos Metálicos SA	Prebentziozko mantentze-lana.	2018-01-01	2022-12-31	Bai (abian isilbidezko luzapena 2025-01-01etik 2025-12-31ra).	Isilbidezkoa
SE de Carbuos Metálicos SA	Alokairu osoa.	2018-01-01	2022-12-31	Bai (abian isilbidezko luzapena 2025-01-01etik 2025-12-31ra).	Isilbidezkoa
SE de Carbuos Metálicos SA	Oxigeno likidoaren hornidura, prebentziozko mantentze-lanak eta alokairu osoa.	2018-01-01	2022-12-31	Bai (abian isilbidezko luzapena 2025-01-01etik 2025-12-31ra).	Isilbidezkoa
Sayma Auditores SL	Urteko kontuen kanpo audiotreza.	2025-01-01	2025-06-01	Ez	-
Schneider Electric España SA	Sarbideen kontrolaren mantentze-lanak.	2024-05-22	2025-05-21	Bai	1 urte
Sdmo Industries Ibérica SA – Kohler.	Ekipo elektrogenoaren prebentziozko mantentze-lanak (SEM 2020-17).	2025-03-17	2026-06-13	Ez	
Sein Tic SL (Tigloo).	Kaspersky Endpoint Security 80 lizentzia berritzea eta hornitzea.	2023-12-28	2026-12-28	Ez	
Sein Tic SL (Tigloo).	DPZ kudeatzeko kontratu zerbitzua.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
SEIN TIC SL (Tigloo).	HPE euskarriaren birtualizazio-bermea zabaltzea.	2024-07-22	2025-07-21	Ez	
Sein Tic SL (Tigloo).	HP diskoen kabinaren bermea handitzea.	2024-05-17	2025-05-16	Ez	-
Sein Tic SL (Tigloo).	SIEM – Zibersegurtasuna segurtasun-monitorizazioa.	2024-08-01	2025-07-31	Ez	-
Sein Tic SL (Tigloo).	SSL ziurtagiria berritzea (onkologikoa.org).	2024-10-04	2025-10-04	Ez	-
Sein Tic SL (Tigloo).	Veeam Lizentziak berritzea.	2025-01-13	2026-01-13	Ez	-
Sein Tic SL (Tigloo).	Biltegitratzeko kabinaren hornidura + 5 urteko mantentze-lanak.	2022-10-03	2027-10-02	Ez	-
Sein Tic SL (Tigloo).	Onkologikoko zerbitzarien mantentze-lanak	2025-02-01	2026-01-31	Ez	
Servirreiner SL	Eguneko Ospitaleko medikuntza nuklearreko ur-banagailuak hornitzea.		2025-03-02	Bai	Isilbidezkoa

Hornitzailea	Xedea	Hasiera-data	Amaiera-data	Aurreikusitako luzapena	Luzapenaren denbora
Siemens Healthcare SLU	E Cam Dual gammakamera ekipoa mantentzea.	2023-11-01	2025-11-30	Ez	
Siemens Healthcare SLU	TAC ekipoa mantentzea, Somatom Emotion 16 modelo n-s 39309rekin eta lan estazioa, SIEMENS marka, Syngo MM Workplace n-s 7960 modelo.	2023-11-01	2025-11-30	Ez	-
Siemens Healthcare SLU	Pet Biograph 6 eta Syngo MM Workplace Pet mantentze lanak.	2023-11-01	2025-11-30	Ez	-
Siemens Healthcare SLU	Axiom Artis M (gela baskularra) eta leonardo multimodality mantentze-lanak (aurreko SEM 2021-11).	2023-11-01	2025-11-30	Ez	-
STT Ingeniería y Sistemas SL	Hygehos ospitale-kudeaketako sistema informatikoa mantentzea.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Técnica Ingeniería RSA SLU, (TIRSA).	Sukaldeko kea ateratzeko sistema mantentzea, garbiketa eta koipegabetzea.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Técnicas Radiofísicas SL	Hondakin erradioaktibo likidoak kudeatzeko sistemak hornitzea eta eguneratzea + GAR.	2025-02-05			
Telefono bidezkoa.	Ziberarrisku-asegurua.	2025-01-02	2026-01-01	Ez	-
Telefónica IOT & Big Data Tech SA (on the spot).	Hari musikala mantentzea eta eguneratzea.	2010-06-23			
Telefónica Móviles España SA	Telefonia mugikorra (oinarritzkoa eta korporatiboa).				
Telefónica Móviles España SAU	Antenak jarzea.	2023-06-01	2027-05-31	Bai	Gehieneko denbora-tartea 4 urte
Tratamientos Geuria SA	Hondakinak erretiratzeko kudeaketa.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Urak Soluciones Técnicas al Agua SL	Urak kloratzeko sistema.	2025-01-15	2026-01-14	Ez	-
Uste (Idoia Samora).	Posta-bidalketak jasotzeko eta entregatzeko zerbitzua.	2025-12-20	2026-12-20	Ez	-
Varian Medical System Ibérica SL	Clinac EX21 azeleragailu-ekipoa mantentzea + Aria Sarea.	2024-01-01	2024-06-30		
Varian Medical System Ibérica SL	VARIAN SOFTWAREA mantentzea, Variseed mod. (abian zentralizatuarekin bat egiteko).	2020-11-12	2022-08-11	Bai	2 urte
Varian Medical System Ibérica SL	Variseed lan-estazio eramangarriko ekipo-unitate bat (3 urteko bermea duen inbertsioa).	2022-06-17	2025-06-16	Ez	-
Zucchetti Software Spain SLU	Izaro lizentzien urteko berritzea.	2024-07-14	2025-07-13	Ez	-
Zucchetti Software Spain SLU	Izaro ERParen eskaripeko euskarria modulu espezifikorako.	2021-07-01	2021-12-31	Bai (isilbidezko luzapenean 2025-01-01etik)	Isilbidezko mugagabea

Hornitzailea	Xedea	Hasiera-data	Amaiera-data	Aurreikusitako luzapena	Luzapenaren denbora
Zucchetti Software Spain SLU	Izaro 2025 aplikazioaren mantentze eta euskarri zerbitzua.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	-
Iñigo Yagüe SL	Kafetegia alokatzea.	2023-08-28	2024-08-27	Bai (luzapena abian 2024-08-28tik 2025-08-27ra).	Urtekoa
Viajes W2M SA (Travel Air).	Langileen bidaiak kudeatzea.	2018-02-19	2019-02-18	Bai (luzapena martxan)	Urteko luzapena
Axa Seguros Generales SA	CD istripu-asegurua.	2024-11-15	2025-11-15	Ez	
Axa Seguros Generales SA	Asegurua.	2024-11-15	2025-11-15	Ez	
Mapfre (Marsh).	Arrisku industrialen aseguruua.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	
Mapfre (Marsh).	Ekipamendu elektronikoen aseguruua.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	
Sham (Marsh).	Erantzukizun zibileko aseguruua.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	
Svme Mutua de Seguros y Reaseguros a Prima Fija.	Enplegatuen arrisku kolektiboko bizi-asegurua.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	
Svme Mutua de Seguros y Reaseguros a Prima Fija.	Hitzarmeneko istripu-aseguru kolektiboa.	2025-01-01	2025-12-31	Ez	
Bayer Hispania SL	Direct Care Plus ekipoa alokatzea (Intego).	2024-12-01	2025-05-31	Ez	
Bayer Hispania SL	Integori lotutako suntsikorrak hornitzea (ekipo alok.).	2024-05-09	2025-05-08	Ez	
Alzheimer hitzordua.	Ahead 3-45.	2021-05-13			
Alzheimer hitzordua.	AL002-2.	2021-05-13			
Eisal - Alzheimer hitzordua.	BAN 2401.	2020-07-30			
GEM. Espainiako Melanoma Taldea	GEM 1801.	2018-07-03			
MSD.merck sharp and dohme	MK3475-716.	2018-06-25			
Fondazione Michelangelo.	APTneo.	2019-03-19			
BMS. Bristol Myers Squibb farmazeutikoa	CA224-047.	2019-05-04			
GEICAM. Bularreko Minbizia Ikertzeko Espainiako Taldea	GEICAM -2016-03.	2017-11-10			
GEICAM. Bularreko Minbizia Ikertzeko Espainiako Taldea	RXPONDER.	2012-05-15			